
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 208 0 0 0 3811 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 358 20 0 0 132 0

Anykščių r. sav.                                                                513 250 0 0 7114 0

Birštono sav.                                                                   17 0 0 4 15 0

Biržų r. sav.                                                                   468 22 0 0 8999 380

Druskininkų sav.                                                                9 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  48 0 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               222 143 29 0 5756 0

Jonavos r. sav.                                                                 227 0 0 0 8345 0

Joniškio r. sav.                                                                372 2 0 0 4009 0

Jurbarko r. sav.                                                                375 8 0 0 9803 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             129 1 0 0 1139 0

Kalvarijos sav.                                                                 245 0 0 0 2170 0

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   339 96 0 0 1040 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                113 0 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                535 10 0 0 12593 990

Kelmės r. sav.                                                                  779 16 0 11 7203 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               610 16 0 0 4935 0

Kretingos r. sav.                                                               217 1 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                231 104 0 0 6704 0

Lazdijų r. sav.                                                                 366 3 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               524 2 0 0 1140 0

Mažeikių r. sav.                                                                225 0 0 0 0 467

Molėtų r. sav.                                                                  220 99 0 0 297 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    691 2 0 0 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                669 10 0 0 696 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               862 92 0 0 12958 135

Pasvalio r. sav.                                                                712 115 0 0 4620 0

Plungės r. sav.                                                                 830 12 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  331 35 0 15 1 0

Radviliškio r. sav.                                                             557 34 0 0 6294 0

Raseinių r. sav.                                                                437 0 0 0 1927 0

Rietavo sav.                                                                    237 12 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                336 6 0 0 2069 0

Skuodo r. sav.                                                                  626 14 0 2 3 0

Šakių r. sav.                                                                   724 0 0 0 6836 0

Šalčininkų r. sav.                                                              202 5 0 0 497 1046

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 429 7 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20210101 iki 20210228

2021-03-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 1662 57 0 7 272 4189

Šilutės r. sav.                                                                 1121 0 0 0 2219 0

Širvintų r. sav.                                                                102 0 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              42 1 0 0 4281 0

Tauragės r. sav.                                                                882 57 0 1 2 0

Telšių r. sav.                                                                  827 86 0 0 1829 0

Trakų r. sav.                                                                   21 4 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                256 9 0 2 0 0

Utenos r. sav.                                                                  2208 237 0 0 6248 0

Varėnos r. sav.                                                                 137 4 0 3 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             394 42 0 0 0 0

Vilniaus m. sav.                                                                6 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                54 11 0 2 5613 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  180 11 0 0 0 0

Iš viso: 22885 1656 29 47 141570 7207

2021-03-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


